
Ready Cash
(6) 1.10.3 € 4,282,300

Indy de Vive
(7) 1.11.9 € 500,666

Viking's Way
Mickey Viking

Josubie

Tekiflore
Kepi Vert

Morgaflore

Kidea
(2) 1.18.2 € 30,718

Extreme Dream
Quito de Talonay

Tahitienne

Doceanide du Lilas
Workaholic

Oceanide

Vita Bourbon
(4) 1.12.7 € 107,770

Love You
(6) 1.10.2 € 1,416,537

Coktail Jet
Quouky Williams

Armbro Glamour

Guilty of Love
And Arifant

Amour d'Aunou

Kamera Bourbon
(6) 1.13.2 € 196,015

Cezio Josselyn
Armbro Goal

Quezira

Etta Extra
Florestan

Une Crown

VITA BOURBON (2009 by Love You) (4) 1.12.7, € 107,770, 28:4-1-2, At 2, winner of Prix Polyxo (€32.000) At 4, winner of Prix de Meadowlands (€50.000), Dam of 6
foals (2015-2024).

KAMERA BOURBON (1998 by Cezio Josselyn) (6) 1.13.2, € 196,015, 81:9-0-0, Dam of 8 foals (2006-2016).

Haras de La Meslerie

02 33 24 52 00

Face Time Bourbon (FRA) 4 Mar 2015

Horse, (6) 1.09.1, € 3,392,880
At 2, winner Prix du Pont Marie (€32.000) at Enghien in 1.16,6/2 250.

At 3, winner Criterium des 3 Ans (gr I, €240. 000) at Vincennes in 1.14,4/2 700, Prix Abel Bassigny (gr II, €120.000) at Vincennes in 1.13,5/2 175, Championat Europeen des 3 ans (gr I, €100.000) at Vincennes in 1.12,3a/2
100, Prix Kurse (gr III, €80.000) at Vincennes in 1.12,6a/2 100, Prix de Montelimar (gr III, €65.000, at Vincennes in 1.13,7/2 700, Prix de l'Odeon (€43.000) at Enghien, Prix Libussa (€37.000) at Vincennes.

At 4 winner elim (€60.000) at Vincennes in 1.10,7a/2 100 and final Grand Prix de l. U.E.T. (gr I, €400.000) at Vermo in 1.10.7a/2 120, Prix de Selection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10.8/2 200, Criterium Continental (gr
I, €200.000) at Vincennes in 1.10,6a/2 100, Prix Charles Tiercelin (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.11,2a/2 100, Prix Phaeton (gr II, €100.000 at Vincennes, Prix Gaston Brunet (gr II, €100.000)) at Enghien in 1.13,5/2 875,

Prix Jules Thibault (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.11,2/2 700, Prix Octave Douesnel (gr II, €100 000) at Vincennes, 2nd in Gran Premio Unione Europea (gr I, €407.000) at Modena in 1.11,2a/2 080, Prix de Tonnac-
Villeneuve (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.12,2/2 175

At 5, winner Prix d'Amerique (gr I, €900.000) at Vincennes in 1.11,5/2 700, Prix de Selection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10,9/2 200, Criterium des 5 Ans (gr I, €170.000) at Vincennes in 1.12,1/3 000, Prix de l'Etoile
(gr I, €170.000) at Vincennes in world record 1.09.4/2 200, Prix René Balliére (gr I, €145.000) at Vincennes in world record 1.09.4a/2 100, Grand Prix de Wallonie (gr I, €120.000) at Mons in 1.10,9a/2 300, Prix du

Bourbonnais (gr II, €95.000) at Vincennes in 1.13,8/2 850,Prix Marcel Laurent (gr II, €85.000) at Vincennes in 1.09,8a/2 100, elim Gran Premio della Lotteria (€30.800) at Agnano, 2nd in Gran Premio della Lotteria final (gr I,
€660.000) at Agnano in 1.10,6a/1 600, Prix de France (gr I, €400.000) at Vincennes in 1.11,1a/2 100.

At 6, winner Prix d’Amérique (gr I, €1.000.000) at Vincennes in 1.10,8/2 700, Gran Premio della Lotteria final (gr I, €660.000) at Agnano in 1.10,2a/1 600, Prix de Sélection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10,3/2 200, Prix
Rene Balliere (gr I, €170.000) at Vincennes in world record 1.09.1a/2 100, St Michel Race (gr I, €140.000) at Mikkeli in 1.09,7a/1 609, Grand Prix de Wallonie (gr I, €120.000) at Mons, Prix du Bourgogne (gr II, €110.000) at

Vincennes in 1.10,4a/2 100, Prix de Bretagne (gr II, €110.000) at Vincennes in 1.11,4/2 700, 2nd in Prix de France (gr I, €400.000) at Vincennes in 1.09,8a/2 100, Prix du Bourbonnais (gr II, €110.00) at Vincennes in 1.11,5/2
850, elim Gran Premio della Lotteria (€25.300) at Agnano in 1.10,4a/1 600.

FACE TIME BOURBON (2015 h, Ready Cash) (6) 1.09.1, € 3,392,880, 43:35-7-0. At 2, winner Prix du Pont Marie (€32.000) at Enghien in 1.16,6/2 250. At 3, winner
Criterium des 3 Ans (gr I, €240. 000) at Vincennes in 1.14,4/2 700, Prix Abel Bassigny (gr II, €120.000) at Vincennes in 1.13,5/2 175, Championat Europeen des 3
ans (gr I, €100.000) at Vincennes in 1.12,3a/2 100, Prix Kurse (gr III, €80.000) at Vincennes in 1.12,6a/2 100, Prix de Montelimar (gr III, €65.000, at Vincennes in
1.13,7/2 700, Prix de l'Odeon (€43.000) at Enghien, Prix Libussa (€37.000) at Vincennes. At 4 winner elim (€60.000) at Vincennes in 1.10,7a/2 100 and final Grand
Prix de l. U.E.T. (gr I, €400.000) at Vermo in 1.10.7a/2 120, Prix de Selection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10.8/2 200, Criterium Continental (gr I, €200.000) at
Vincennes in 1.10,6a/2 100, Prix Charles Tiercelin (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.11,2a/2 100, Prix Phaeton (gr II, €100.000 at Vincennes, Prix Gaston Brunet (gr
II, €100.000)) at Enghien in 1.13,5/2 875, Prix Jules Thibault (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.11,2/2 700, Prix Octave Douesnel (gr II, €100 000) at Vincennes, 2nd
in Gran Premio Unione Europea (gr I, €407.000) at Modena in 1.11,2a/2 080, Prix de Tonnac-Villeneuve (gr II, €100.000) at Vincennes in 1.12,2/2 175 At 5, winner
Prix d'Amerique (gr I, €900.000) at Vincennes in 1.11,5/2 700, Prix de Selection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10,9/2 200, Criterium des 5 Ans (gr I, €170.000) at
Vincennes in 1.12,1/3 000, Prix de l'Etoile (gr I, €170.000) at Vincennes in world record 1.09.4/2 200, Prix René Balliére (gr I, €145.000) at Vincennes in world record
1.09.4a/2 100, Grand Prix de Wallonie (gr I, €120.000) at Mons in 1.10,9a/2 300, Prix du Bourbonnais (gr II, €95.000) at Vincennes in 1.13,8/2 850,Prix Marcel
Laurent (gr II, €85.000) at Vincennes in 1.09,8a/2 100, elim Gran Premio della Lotteria (€30.800) at Agnano, 2nd in Gran Premio della Lotteria final (gr I, €660.000) at
Agnano in 1.10,6a/1 600, Prix de France (gr I, €400.000) at Vincennes in 1.11,1a/2 100. At 6, winner Prix d’Amérique (gr I, €1.000.000) at Vincennes in 1.10,8/2 700,
Gran Premio della Lotteria final (gr I, €660.000) at Agnano in 1.10,2a/1 600, Prix de Sélection (gr I, €200.000) at Vincennes in 1.10,3/2 200, Prix Rene Balliere (gr I,
€170.000) at Vincennes in world record 1.09.1a/2 100, St Michel Race (gr I, €140.000) at Mikkeli in 1.09,7a/1 609, Grand Prix de Wallonie (gr I, €120.000) at Mons,
Prix du Bourgogne (gr II, €110.000) at Vincennes in 1.10,4a/2 100, Prix de Bretagne (gr II, €110.000) at Vincennes in 1.11,4/2 700, 2nd in Prix de France (gr I,
€400.000) at Vincennes in 1.09,8a/2 100, Prix du Bourbonnais (gr II, €110.00) at Vincennes in 1.11,5/2 850, elim Gran Premio della Lotteria (€25.300) at Agnano in
1.10,4a/1 600.

LOTTA BOURBON (2021 m, Prodigious) (3) Q1.14.0, € 296,865, 21:5-0-0. At 2, winner Prix de Chatellerault (€68.000) at Vincennes in 1.16,2/2 850, Prix Galathea
(€33.000) at Vincennes in 1.15,7/2 200. At 3, winner Prix Masina (gr II, €120.000) at Vincennes in 1.14,5/2 700, Prix Reine du Corta (gr II, €120.000) at Vincennes in
1.12,6/2 175, 2nd in Prix Annick Dreux (gr II, €130.000) at Vincennes in 1.14,7/2 700, Prix de Chatillon (gr III, €70.000) at Vincennes in 1.14,7/2 700, Prix Aschera (gr
III, €70.000) at Vincennes in 1.14,0/2 175, 3rd in in Criterium des 3 Ans (gr I, €300.000) at Vincennes in 1.13,2/2 700, 6th in Prix Ready Cash (gr I, €200.000) at
Vincennes in 1.12,0a/2 100.

MACHIAVEL BOURBON (2022 h, Prodigious) € 59,550, 6:4-0-0. At 3, winner Prix du Pantheon (€46.000) at Enghien In 1.15,8/2 875.

Once Again Bourbon (2024 h, Boccador de Simm).

Horace Bourbon (2017 h, Brillantissime).

Julie Bourbon (2019 m, Bold Eagle).

SCALA BOURBON (2006 m, Love You) (6) 1.10.5, € 556,608, 7 wins. Dam of:
Lolita Bourbon (2021 m, Orlando Vici) € 119,560, 4 wins. At 3, winner Prix du Ballon d'Alsace (€46.000) at Enghien, 2nd in Prix de l'Alene d'Or (€40.000) at
Enghien, 3rd in Prix de Vouvray (€46.000) at Enghien. At 4, 3rd in Prix de Blain-Bouvron-Le Gavre (€62.000) at Vincennes in 1.12,4a/2 100, 5th in Prix des Elites
(gr I, €240.000, monté) at Vincennes in 1.11,1/2 175.
Hatika Bourbon (2017 m, Brillantissime) 1.12.3, € 98,640, 5 wins.
Every Time Bourbon (2014 h, Ready Cash) 1.13.4, € 60,020, 3 wins.

DUCATO BOURBON (2013 h, Love You) 1.12.7, € 197,350, 3 wins.

VITA BOURBON (2009 m, Love You) (4) 1.12.7, € 107,770, 4 wins. At 2, winner of Prix Polyxo (€32.000) At 4, winner of Prix de Meadowlands (€50.000). As Above.

EXPRESS BOURBON (2014 h, Ready Cash) (4) 1.12.5, € 81,680, 4 wins. At 3, winner Prix Arethusa (€52.000) at Vincennes in 1.15,5/2 850, Prix de Formerie
(€41.000) at Vincennes, 2nd in. Prix de Bandol (€39.000) at Enghien.
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ETTA EXTRA (1992 by Florestan) (3) 1.18.0, € 51,665, 11:4-0-2, Dam of 12 foals (1997-2012).

GINA BOURBON (2016 m, Brillantissime) (4) 1.12.3, € 65,440, 4 wins.

MARA BOURBON (2000 m, And Arifant) (6) 1.10.4, € 1,675,405, 18 wins. 1er des Prix des Elites, Basly, Guy le Gonidec, Louis Tillaye, Doynel de Saint Quentin,
Championnat Europeen des 5 Ans, Prix Ovide Moulinet, Robert Auvray, Albert Demarcq, Louis Jariel, du Bourbonnais, Grand Prix du Conseil General des Alpes
Maritimes. Dam of:

FOLLOW YOU (2015 h, Ready Cash) (4) 1.11.7, € 335,050, 6 wins. At 3, Winner PRIX PAUL KARLE 120 000€ Groupe II - Attelé - 2100m, PRIX HENRI
CRAVOISIER 85 000€ Groupe III - 1609m. 2nd PRIX DE L'ETOILE 240 000€ Groupe I - 2200m.
Headline (2017 m, Brillantissime) (3) 1.13.8, € 151,070, 11 wins. At 3 winner Prix Marcel Pearlbag (€44.000).

QUALITA BOURBON (2004 m, Love You) (4) 1.12.3, € 1,538,050, 21 wins. 1er du Criterium des Jeunes (Gr1), des Prix Roquepine (Gr2), Gelinotte (Gr2), Une de Mai
(Gr.2), Vourasie, Polyxo, etc Prix Vourasie 2006, Prix Une de Mai 2006 Prix Gelinotte 2007 Prix Roquepine 2007 Criterium des Jeunes 2007 Prix Guy Deloison 2007
Prix Uranie 2007 Prix de l'Etoile 2007 Prix Queila Gede (Criterium des Pouliches) 2007 Prix de Selection 2008 Prix Paul Leguerney 2008 Prix Gaston de Wazieres
2008 Prix Guy le Gonidec 2008 Prix Lupus 2008 Grand Prix l'U.E.T. 2008 Criterium Continental 2008. Dam of:

TAST OF BOURBON (2010 m, Donato Hanover) (3) 1.11.0, 1,986,363 DKK, 6 wins.
CALITA WOOD (2012 m, Goetmals Wood) 1.11.9, € 231,340, 5 wins.
FABULOUS WOOD (2015 h, Ready Cash) (4) 1.12.7, € 203,630, 7 wins. At 3, winner Prix Pierre Plazen (gr II, €120.000) at Vincennes, Prix Victor Regis (gr II,
€120.000) at Vincennes in 1.12,7/2 175, Prix de Berlin (gr III, €70.000) at Enghien in 1.14,3/2 875, Prix du Roule (€58.000) at Enghien, Prix de Chelles (€40.000)
at Vincennes.
Karnac Wood (2020 h, Ready Cash) (4) 1.14.1, € 171,860, 10 wins. At 3, 2nd in Prix Sarl Sarrazin (€30.000) at Le-Mont-Saint-Michel-Pontorson, 3rd in Prix
Ready Cash (€30.000) at Pornichet. At 4, 3rd in Prix de Villeneuve-sur-Lot (€40.000) at Vincennes in 1.14,1/2 850 meter. At 5, winner Prix Freia (€60.000) at
Vincennes, Prix des Grandes Carrieres (€46.000) at Enghien in 1.12,3/2 875, Prix Xavier Cahey (€40.000) at Argentan, Prix de l'Amicale Midi Pyrenees Auvergne
(€31.000) at Toulouse.

SAM BOURBON (2006 h, Goetmals Wood) 1.11.6, € 373,430, 6 wins. 1er des Prix Jules Thibault (Gr.2), de Geneve (Gr.3), des Eglantiers (Vincennes), Prix des Iris
(Vincennes),.

KAMERA BOURBON (1998 m, Cezio Josselyn) (6) 1.13.2, € 196,015, 9 wins. As Above.

Jazz Bourbon (1997 g, Buvetier d'Aunou) (4) 1.15.8, € 59,207, 5 wins.

Racer Bourbon (2005 h, Love You) (3) 1.15.0, € 38,930, 3 wins. Full brother to Qualita Bourbon Euro 1,756,000.

Also producer of:
Friendly Bourbon (2015 h, Ready Cash) (4) 1.11.4, € 110,570, 8 wins.
Estelou (2014 g, Texas Charm) € 154,880, 7 wins.
Heart Jewel (2017 h, Prodigious) 1.12.8, € 117,960, 4 wins.
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